
Intrekken ‘Notitie verbranden van snoeihout in het Buitengebied’ gemeente

Oirscot

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oirschot,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het college:

 

verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van de Wet milieubeheer en Algemene

Plaatselijke Verordening;

 

besluiten:

 

 
tot intrekking van het de ‘Notitie verbranden van snoeihout in het Buitengebied’:

 

Oirschot, 5 september 2017

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, Joost Michels

de burgemeester, Ruud Severijns

Nr. 161137

GEMEENTEBLAD 20 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot

Gemeenteblad 2017 nr. 161137 20 september 20171


